
PATVIRTINTA 

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2021 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. V1-232 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2021 M. LAPKRIČIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta 
Veiklos/ renginio 

pavadinimas 

Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

15, 22, 29 pirmadienis 8.00 Direktoriaus kabinetas 

Administracijos posėdis dėl 

ugdymo turinio 

įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo  

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

3-30 
trečiadienis -

penktadienis 
 Virtuali erdvė 

Respublikinis 5-8 klasių 

mokinių ekonomikos ir 

informacinių technologijų 

kolekcinių ir proginių eurų 

monetų dizaino konkursas 

„Eurų monetos mokinių 

akimis“ 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė 

Respublikos 

ugdymo įstaigų 5-

8 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

8 pirmadienis 10.00 Aktų salė 

Mokytojų tarybos 

susirinkimas  

Darbotvarkė: 

1. Pirmokų, penktokų ir 

naujai atvykusių 

mokinių adaptacija. 

2. Pasirengimas 

įgyvendinti UTA. 

3. Projekto „Kokybės 

krepšelis“ veiklos 

rodiklių įgyvendinimas. 

Jekaterina 

Juknevičienė, 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

mokytojai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

9 antradienis 13.00 Aktų salė 

Informacinis ir praktinis 

renginys ,,Interaktyvūs 

kubai ,,iMO-LEARN“ - 

inovacija švietime aktyviam 

mokymuisi ir įsisavinimui“ 

Jekaterina 

Juknevičienė 
mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15-18 
pirmadienis- 

ketvirtadienis 
15.00 Sporto salė 

Tarpklasinis penktų klasių 

mokinių turnyras 

„Kvadratas valdo“ 

Ona Alekrinskienė, 

Jolita Kličiūtė, 

Artūras Gilaitis 

5 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 



15-30 
pirmadienis -

antradienis 
15.00 Klasių kabinetai 

Geros savijautos programos 

įgyvendinimas mokykloje 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė, Lina 

Kralikauskienė, Rita 

Dulskienė, Aivaras 

Kunigonis 

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15-30 
pirmadienis -

antradienis 
15.00 214, 215 kabinetai 

Mokyklos atrankos etapas į 

Tarpdisciplininę itin gabių 

mokinių programą mieste 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

3-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15-30 
pirmadienis -

antradienis 
15.00 308, 309 kabinetai 

Socialinių ir emocinių 

įgūdžių stiprinimo 

programa 

„Bendradarbiavimo bei 

darbo komandoje įgūdžių 

formavimas ir ugdymas“ 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė, A. 

Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokyklos 

psichologai 

7e, 7d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

16 antradienis 

10.25-11.10 

Aktų salė 

Mokinių susitikimas su 

mokyklos administracija 

,,Labas rytas, daukantukai!“ 

Alnaras Čepononis, 

Jūratė Sapiegaitė, 

Ona Alekrinskienė, 

Alina Breivienė, 

Erika Šimaitienė 

5 klasių mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

11.55-12.35 

Akvilė Viligurskaitė, 

Toma Norkienė, 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez\ 

Cid, Kristina 

Vaitilavičienė, Jolita 

Kličiūtė 

6 klasių mokiniai 

16-30 
antradienis - 

antradienis 
15.00-16.00 410 kabinetas 

Wall-E robotuko 

konstravimas, skirtas 

projektui „Rūšiuok 

atsakingai!“ 

Fernando Antunez 

Cid 

„Robotikos“ 

būrelio nariai 

Aivaras 

Kunigonis 

17 trečiadienis 10.25-11.10 Aktų salė 

Mokinių susitikimas su 

mokyklos administracija 

,,Labas rytas, daukantukai!“ 

Asta 

Augustinavičienė, 

Milda Kleizienė, 

Rasa Bakienė, 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, 

Sandra Slapšienė  

7 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 



17 trečiadienis 11.55-12.35 Aktų salė 

Mokinių susitikimas su 

mokyklos administracija 

,,Labas rytas, daukantukai!“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Alma 

Rimkevičė, 

Deimantė Aldonė, 

Elvyra Griūnienė, 

Asta Diliartienė 

8 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

18-29 - - 1 aukšto langai 
Mokinių kūrybinių darbų 

paroda „Šukės“ 
Rasa Bakienė 8 klasių mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

20-29 - - 1 aukšto fojė 
Mokinių darbų paroda 

„Karpiniai“ 
Rasa Bakienė 

1-4 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

22-23 
pirmadienis-

antradienis 
8.00-15.00 Klasių kabinetai 

Piešinių paroda „Lietuvos 

kariuomenei – 103 metai“ 
Liudas Maslauskas 

5 – 8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

23-24 
antradienis - 

trečiadienis 
17.30 Zoom platforma 

Seminaras „Naujoji karta – 

kaip pažinti, kaip priimti ir 

kuo padėti?“ 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė, A. 

Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokyklos 

psichologė Agnė 

Benikė 

1, 5 klasių 

mokinių tėvai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

23-25 
antradienis - 

ketvirtadienis 
15.00 Sporto salė 

Tarpklasinių šeštų klasių 

mokinių kvadrato varžybų 

finalinės varžybos 

Ona Alekrinskienė, 

Jolita Kličiūtė, 

Artūras Gilaitis 

6 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

SCHULWAERTS PRAKTIKANTO ROBERTO HEURICH PRAKTIKOS PROGIMNAZIJOJE PLANAS 

10 trečiadienis 11.10-15.00 401 kabinetas 
Vokiečių kalbos pamokų 

stebėjimas 
Skaidra Šergalienė 

6e, 6c, 6b, 7ae 

klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11 ketvirtadienis 

8.00-15.00 401 kabinetas 

Vokiečių kalbos pamokų 

6b, 5b, 6a, 6c, 5c, 6f klasėse 

stebėjimas 

Justė Jonevičiūtė 
5-6 klasių 

mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 403 kabinetas 

Anglų kalbos pamokos 

„Mokykliniai reikmenys“ 

vedimas 3a klasėje 

Alma Rimkevičė 
3a klasės 

mokiniai 

12 penktadienis 8.50-12.30 401 kabinetas 

Vokiečių kalbos pamoka 

„Žmogaus išvaizdos, 

charakterio savybių 

aprašymas“ 8c klasėje 
Skaidra Šergalienė 

8c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė Vokiečių kalbos pamokų 

6a, 6b klasėse stebėjimas 6a,b klasių 

mokiniai Savaitės refleksija ir kitos 

savaitės veiklų aptarimas 



15 pirmadienis 

8.00-8.45 311 kabinetas 

Anglų kalbos pamokos 

„Laisvalaikio veiklos“ 4d 

klasėje stebėjimas 

Kristina Labūnaitytė- 

Račkauskienė 

4d klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 

11.55-15.00 401 kabinetas 
Vokiečių kalbos pamokų 6d 

ir 7ae klasėse stebėjimas 
Skaidra Šergalienė 

6-8 klasių 

mokiniai 

16 antradienis 

8.00-9.35 304 kabinetas 

Anglų kalbos pamokų  

„Mokykloje naudojamos 

elektroninės priemonės“ 

vedimas 4c, 4a klasėje 

Asta 

Augustinavičienė 

4c ir4a klasių 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 

11.10-15.00 401 kabinetas 
Vokiečių kalbos pamokų 

6d, 5d,5 a, 6c stebėjimas 
Justė Jonevičiūtė 

5-6 klasių 

mokiniai 

17 trečiadienis 9.30 Kauno Lėlių teatras 

3-4 klasių mokinių 

lydėjimas į spektaklį 

„Miunhauzeno nuotykiai“  

Rasa – Laima 

Tamašauskaitė 

3-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18 ketvirtadienis 9.30 Kauno Lėlių teatras 

1-2 klasių mokinių 

lydėjimas į spektaklį 

„Miunhauzeno nuotykiai 

Nida Juozaitienė 
1-2 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

19 penktadienis 8.50-9.35 405 kabinetas 
Pamokos 4b klasėje 

stebėjimas  
Asta Diliartienė 

4b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

19 penktadienis 9.40-12.00 401 kabinetas 

Vokiečių kalbos pamokų 

6a, 6b klasėse stebėjimas. 

Savaitės refleksija ir kitos 

savaitės veiklų aptarimas 

Skaidra Šergalienė 
6a, 6b klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22 pirmadienis 

8.00-8.45 401 kabinetas 
CLILiG pamokos „ Europos 

gyvūnai“ stebėjimas 
Skaidra Šergalienė 

7d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 311 kabinetas 

Anglų kalbos pamokos „ 

Gyvūnai“ vedimas 4d 

klasėje 

Kristina Labūnaitytė- 

Račkauskienė 

4d klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 401 kabinetas 

Vokiečių kalbos pamokos 

„Laisvalaikio veiklos“ 6d 

vedimas 

Skaidra Šergalienė 
6d klasės 

mokiniai 

23 antradienis 

9.40-10.25 105 kabinetas 
Anglų kalbos pamokos 

stebėjimas 3a klasėje  

Kristina 

Minkevičiūtė 

3a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 
8.00-15.00 Klasių kabinetai 

Vokiečių kalbos pamokų 

6d, 6c stebėjimas  

Vokiečių kalbos pamokų 

5d, 5a vedimas 

Justė Jonevičiūtė 
5-6 klasių 

mokiniai 



 

24 trečiadienis 8.50-15.00 

405 kabinetas 
Anglų kalbos pamoka 3d 

klasėje 
Asta Diliartienė 

3d klasės 

mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 
401 kabinetas 

Vokiečių kalbos pamokos 

„Laisvalaikio veiklos“ 6e, 

6c, 6b klasėse 

Skaidra Šergalienė 6 klasių mokiniai 

25 ketvirtadienis 9.40-15.00 

105 kabinetas 
Anglų kalbos pamoka 3a 

klasėje 

Kristina 

Minkevičiūtė 

3a klasės 

mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 
Klasių kabinetai 

Vokiečių kalbos pamokų 

6b, 5b, 6a, 6c, 5c, 6f klasėse 

stebėjimas 

Justė Jonevičiūtė 
5-6 klasių 

mokiniai 

26 penktadienis 8.40- 12.00 401 kabinetas 

Vokiečių kalbos pamoka 

„Laisvalaikio veiklos“6a 

klasėje  

Savaitės refleksija ir kitos 

savaitės veiklų aptarimas 

Skaidra Šergalienė 
6a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

29 pirmadienis 8.00-15.00 401 kabinetas 

CLILiG pamokos „ Europos 

gyvūnai“ prezentacijų 

stebėjimas 

Vokiečių kalbos pamokų 

6d, 8ae ir 7ae klasėse 

stebėjimas 

Skaidra Šergalienė 
6-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

30 antradienis 8.00-15.00 401 kabinetas 

Vokiečių kalbos pamokų 

6c, 6f, 8ae ir 7ae klasėse 

stebėjimas 

Vokiečių kalbos pamokų  

6d, 5d, 5a, 6c klasėse 

stebėjimas 

Skaidra Šergalienė 

 

Justė Jonevičiūtė 

6-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

METODINĖ VEIKLA 

12 ketvirtadienis 9.40-10.25 408 kabinetas 

Integruota tikybos ir 

istorijos pamoka „Jėzus 

Kristus – krikščionybės 

pradininkas“ 

Alnaras Čepononis, 

Justina Jancevičiūtė 

6e klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

17 trečiadienis 15.00 210 kabinetas 

Menų, technologijų, fizinio 

ugdymo ir žmogaus saugos 

metodinės grupės 

susirinkimas „Hibridinio 

darbo ypatumai pamokoje“ 

Ona Alekrinskienė 
Metodinės grupės 

nariai 

Aivaras 

Kunigonis 



18 ketvirtadienis 14.15 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės 

grupės susirinkimas „UTA 

naujienos - mokykla 2030“ 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22 pirmadienis 15.10 408 kabinetas 

Lietuvių metodinės grupės 

susirinkimas „Hibridinio 

mokymo ypatumai lietuvių 

kalbos pamokose“ 

Kristina 

Vaitilavičienė 

Metodinės grupės 

nariai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

22-30   
410, 311, 312 

kabinetai 
Olweus apklausa Laimutė Graželienė 

3-8 klasių 

mokiniai, Klasių 

vadovai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, PARODOSE, RENGINIUOSE 

3 trečiadienis  Virtuali aplinka 

Dalyvavimas KINGS 

olimpiados finaliniame 

etape 

Matematikos 

mokytojai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

3-23 
trečiadienis - 

antradienis 
 

Kauno Petrašiūnų 

progimnazija 

Dalyvavimas Kauno miesto 

pradinių klasių mokinių ir 

jų šeimos narių 

kūrybiniame projekte 

„Gyvenu Lietuvoje“ 

Nida Juozaitienė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

1-4 klasių 

mokiniai, jų 

šeimos nariai ir 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

3-30 
trečiadienis -

penktadienis 
 Virtuali erdvė 

Dalyvavimas 

respublikiniame 5-8 klasių 

mokinių ekonomikos ir 

informacinių technologijų 

kolekcinių ir proginių eurų 

monetų dizaino konkurse 

„Eurų monetos mokinių 

akimis“ 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė, Sandra 

Slapšienė, Edita 

Paulauskienė 

5-7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

3-30 
trečiadienis - 

antradienis 
 

Maironio literatūros 

muziejus 

Dalyvavimas Ramutės 

Skučaitės 90-mečiui 

skirtame pjesių animavimo 

konkurse 

Fernando Antunez 

Cid 

5-6 klasių 

mokinių komanda 

„Žaismingieji 

pikseliukai“ 

Laimutė 

Leonavičienė 

3-30 
trečiadienis - 

antradienis 
8.00-18.00 Virtuali aplinka 

Dalyvavimas edukaciniame 

konkurse ,,Olympis 2021 – 

Rudens sesija”  

Pradinių klasių, 

lietuvių kalbos, 

anglų, matematikos, 

IT mokytojai  

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



3-30 
trečiadienis - 

antradienis 
8.00-16.00 

Gamintojų ir 

Importuotojų 

Asociacija ir VšĮ 

„Elektronikos 

gamintojų ir 

importuotojų 

organizacija“ 

Dalyvavimas nacionalinio 

aplinkosauginio projekto 

„Mes rūšiuojame“ piešinių 

konkurse „Mokytis ir vėl 

žygiuoju, elektronikos ir 

baterijų atliekas su draugais 

rūšiuoju!“ 

Žana Jermakovaitė 
5-6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

10-30 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 Virtuali erdvė 

Dalyvavimas Kauno 

bendrojo ugdymo mokyklų 

1–12 klasių mokinių 

kūrybinių darbų 

antikorupcijos tema 

konkurse „Mano dora, 

nekorumpuota Lietuva“, 

skirtas Tarptautinei 

antikorupcijos dienai 

Žana Jermakovaitė, 

Jūratė Sapiegaitė 

5 – 6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

10-30 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-13.00 www.gisbaltic.eu  

Dalyvavimas 

respublikiniame konkurse 

„Mano žemėlapis Lietuvai“ 

Fernando Antunez 

Cid, Gintarė 

Budrienė, Žana 

Jermakovaitė 

6 klasių mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

10-30 
trečiadienis - 

antradienis 
8.00-18.00 Virtuali erdvė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

konkurse „Bebras“ 

Fernando Antunez 

Cid, Sandra 

Slapšienė, Edita 

Paulauskienė 

5-7 klasių 

mokiniai 

 Laimutė 

Leonavičienė 

11 ketvirtadienis 11.00-14.00 Virtuali erdvė 
Dalyvavimas edukacinėje 

programoje „Ignitis klasė“ 
Žana Jermakovaitė 

6c ir 6d klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

12 penktadienis 13.00 Teams platforma 

Dalyvavimas respublikinėje 

progimnazijų, gimnazijų ir 

kitų ugdymo įstaigų 5-8 ir I-

IV gimnazijos klasių 

mokinių nuotolinėje 

konferencijoje „Sveikata – 

išminčių honoraras“ 

Ona Alekrinskienė, 

Jūratė Sapiegaitė, 

Ana Gliebė 

8a ir 8c klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

15 pirmadienis - KTKC 

Dalyvavimas fotografijų 

konkurse „Krištolinis 

objektyvas“ 

Rasa Bakienė 
5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

16 antradienis 8.00-16.00 I aukšto vestibiulis 

Dalyvavimas tarptautinėje 

Tolerancijos dienos 

iniciatyvoje „Tolerancijos 

miestas“ 

Jūratė Sapiegaitė 
1-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

http://www.gisbaltic.eu/


17 trečiadienis 10.00 Kauno Lėlių teatras 

Spektaklio ,,Snieguolė ir 

septyni nykštukai“ 

stebėjimas 

Agnė Skabickienė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Jolita 

Beinorienė, Nijolė 

Jablonskienė, Vida 

Guogienė, Greta 

Ivanauskaitė, Rita 

Dulskienė, Eglė 

Baradienė 

1a, 1b, 1c, 1d, 2a, 

2b, 2c, 2d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18 ketvirtadienis 8.00-15.00 aplinkosauga.vma.lm.lt 
Dalyvavimas nacionalinėje 

aplinkosaugos olimpiadoje 

Gintarė Budrienė, 

Jūratė Sapiegaitė, 

Akvilė Viligurskaitė, 

Ana Gliebė 

7-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

18 ketvirtadienis 9.30 Kauno Lėlių teatras 
Spektaklio „Miunhauzeno 

nuotykiai“ stebėjimas 

Erika Banienė, Jūratė 

Augūnienė, Toma 

Vaičiūtė, Rūta 

Mirošničenko, 

Loreta 

Prochorskienė, 

Gintarė Butkė, 

Violeta 

Jokubauskaitė, Nida 

Juozaitienė 

3a, 3b, 3c, 3d, 4a, 

4b, 4c, 4d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18 ketvirtadienis 10.00 Zoom platforma 

Dalyvavimas respublikinėje 

7-9 klasių mokinių 

konferencijoje „Nerūkyti 

niekada nevėlu“ 

Ana Gliebė 
8b klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

19 penktadienis 12.00 

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Dalyvavimas Knygos 

pristatymo konkurse 

Kristina 

Vaitilavičienė 

6e klasės 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

22 pirmadienis 9.00-10.00 

Kauno A. Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykla 

Dalyvavimas Edukacijoje 

saugaus eismo miestelyje 

„Saugėnai“ 

Erika Banienė, Jūratė 

Augūnienė 

3a ir 3d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22-30 
pirmadienis - 

antradienis 
- Elektroninė erdvė 

Dalyvavimas 

aplinkosauginės iniciatyvos 

„Kita forma“ projekto 

„Gamtos herojai‘21“ 

apdovanojimuose 

Ana Gliebė 
Mokyklos 

bendruomenė 

Jekaterina 

Juknevičienė 

https://aplinkosauga.vma.lm.lt/


 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

11 ketvirtadienis 15.00-16.00 
Socialinės pedagogės 

kabinetas 

Naujų darbuotojų mokymai, 

vykdant Olweus programą 
Laimutė Graželienė 

Mokytojai, 

dirbantys nuo 

2021-09-01 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15 pirmadienis 

9.40-10.25 220, 309 kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Mokyklos nelankymas: 

priežastys ir pasekmės“ 

Erika Šimaitienė, 

Sandra Slapšienė 

5e, 7e klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.10-11.55 219 kabinetas Alina Breivienė 
5d klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 406, 404 kabinetai 
Toma Norkienė, 

Deimantė Aldonė 

6b, 8c klasių 

mokiniai 

14.15-15.00 
408, 307, 110, 111 

kabinetai 

Kristina 

Vaitilavičienė, Rasa 

Bakienė, Elvyra 

Griūnienė, Asta 

Diliartienė 

6e, 7c, 8d, 8e 

klasių mokiniai 

16 antradienis 9.40-10.25 210, 308 kabinetai 

Ona Alekrinskienė, 

Kristina 

Labūnaitytė-

Račkauskienė 

5c, 7d klasių 

mokiniai 

17 trečiadienis 

10.25-10.50 305 kabinetas 
Asta 

Augustinavičienė 

7a klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 310 kabinetas 
Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

8a klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 
5b klasės 

mokiniai 

14.15-15.00 405, 409 kabinetai 

Akvilė 

Viligurskaitė, Jolita 

Kličiūtė 

6a, 6f klasių 

mokiniai 

18 ketvirtadienis 13.25-14.10 
407, 410, 403 

kabinetai 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez 

Cid, Alma 

Rimkevičė 

6c, 6d, 8b klasių 

mokiniai 

19 penktadienis 

12.35-13.20 
pradinių klasių 

kabinetai 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1 – 4 klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 211, 306 kabinetai 
Alnaras Čepononis, 

Milda Kleizienė 

5a, 7b klasių 

mokiniai 



 

22 pirmadienis 

9.40-10.25 220, 309 kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Kaip padėti sau ir draugui, 

susidūrus su patyčiomis“ 

Erika Šimaitienė, 

Sandra Slapšienė 

5e, 7e klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.10-11.55 219 kabinetas Alina Breivienė 
5d klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 406, 404 kabinetai 
Toma Norkienė, 

Deimantė Aldonė 

6b, 8c klasių 

mokiniai 

14.15-15.00 
408, 307, 110, 111 

kabinetai 

Kristina 

Vaitilavičienė, Rasa 

Bakienė, Elvyra 

Griūnienė, Asta 

Diliartienė 

6e, 7c, 8d, 8e 

klasių mokiniai 

23 antradienis 9.40-10.25 210, 308 kabinetai 

Ona Alekrinskienė, 

Kristina 

Labūnaitytė-

Račkauskienė 

5c, 7d klasių 

mokiniai 

24 trečiadienis 

11.10-11.55 310 kabinetas 
Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

8a klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 
5b klasės 

mokiniai 

14.15-15.00 405, 409 kabinetai 

Akvilė 

Viligurskaitė, Jolita 

Kličiūtė 

6a, 6f klasių 

mokiniai 

25 ketvirtadienis 13.25-14.10 
407, 410, 403 

kabinetai 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez 

Cid, Alma 

Rimkevičė 

6c, 6d, 8b klasių 

mokiniai 

26 penktadienis 

12.35-13.20 
Pradinių klasių 

kabinetai 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 211, 306 kabinetai 
Alnaras Čepononis, 

Milda Kleizienė 

5a,7b klasių 

mokiniai 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra: 
Mokinių, turinčių mokymosi sunkumų, pažangos siekiai ir kompetencijos. Tyrimas, pamokų stebėjimas. Ats. Jekaterina Juknevičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras 

Kunigonis, Laimutė Leonavičienė 

Veiklos planą sudarė: 

direktorė Jekaterina Juknevičienė, 

direktorės pavaduotojai ugdymui: Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, 

metodinių grupių vadovės: Onutė Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Rasa Laima Tamašauskaitė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Rita Dulskienė, Kristina 

Vaitilavičienė, 

bibliotekininkė Jūratė Sapiegaitė, 

socialinės pedagogės Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, psichologės Kristina Pakalnienė, Evelina Palaitytė-Urbonė, 


